
 
 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

  

ZE DNE:   

ČÍSLO JEDN.:   

SPIS. ZN.:   

   

VYŘIZUJE: Ing. Petr Nohava  

TELEFON: 725 972 632  

E-MAIL: starosta@obecpluhuvzdar.cz  

   

DATUM: 30. 6. 2022  
 
 
 

 
Na základě § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, byla v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku podána písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, a 
to v tomto znění (citace): 
 
1. Rekapitulace nákladů stavby obsahuje kolonky pro šest rozpočtů, ve skutečnosti jsou rozpočty 
pouze čtyři (ZTI, UT a VZT jsou sjednoceny do jednoho rozpočtu). Bude upraveno?  
2. Dle seznamu příloh stavební části projektové dokumentace by součástí dokumentace měl být i 
výkres číslo D.1.1.2. – půdorys základů. Ve složce jsem jej nenašel. Bude doplněn?  
3. Prosím o bližší specifikace položky číslo 223 výkazu výměr stavební části - ,,Montáž madel schod. z 
1kusu šířky 30 cm+dod. madla, lam.deska s dřevovláknitým jádrem š. 28 cm,dl.233“. Co je tím je 
myšleno? 
4. Ve výkazu výměr jsem nenašel D+M kontralatí včetně těsnící pásky. Bude toto doplněno?  
5. Přemístění stávajícího hydrantu. Výkaz výměr obsahuje pouze potrubí, demontáž stávajícího 
hydrantu a hydrant nadzemní litinový včetně montáže. K přemístění jsou však třeba další materiály a 
činnosti – lemové nákružky, otočné příruby, spojovací a těsnící materiál, výstražný materiál, pateční 
litinové koleno, hydrantový poklop,…. Bude doplněno do výkazu výměr? 

 
Na základě uvedené žádosti poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

1. Rekapitulace nákladů stavby byla upravena. 
2. Výkres číslo D.1.1.2. – půdorys základů doplněn – viz. příloha. 
3. Jedná se o schodišťové madla (2 ks) která budou namontována na obě schodišťová ramena. 
Položka byla upravena takto : 
 

223 766211410R00 Montáž madel schod. z 1kusu šířky 30 cm+dod. 
madla, lam.deska s dřevovláknitým jádrem š. 28 
cm,dl.233, včetně dodávky a montáže ocelovýách 
konzol pro upevnění  

m 4,66000 

 
4. D+M kontralatí je součástí položky 179, D+M těsnící pásky dodavatelé ocení ve stejné položce. 

179 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, 
včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm, včetně D+M 
kontralatí a těsnící pásky 

m2 343,64000 

Veřejná zakázka „Hasičská zbrojnice Pluhův Žďár“ – vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1  



 

 

Stránka 2 z 2 

 

 
5. Veškerý potřebný materiál (lemové nákružky, otočné příruby, spojovací a těsnící materiál, 
výstražný materiál, pateční litinové koleno) bude oceněn dodavatele v položce 63. Hydrantový 
poklop není součástí dodávky, jedná se o nadzemní hydrant. 
 

63  hydrant nadzemní litinový tuhý DN 80 PN 16 dvojitý 
uzávěr krycí v 1000mm  vč.mont. A dodávky veškerého 
potřebného materiálu a armatur 

kpl 1,000 

 

Upravený výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a je zveřejněn 
na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/PluhuvZdar. Dodavatelé jsou povinni 
použít nový výkaz výměr ve svých nabídkách.  
 
Vzhledem k povaze provedených úprav zadavatel neupravuje lhůtu pro podání nabídek.  
 

 
S pozdravem  

 
 
 
 
   
 

Ing. Petr Nohava 
starosta   
 

                

https://nen.nipez.cz/profil/PluhuvZdar
https://nen.nipez.cz/profil/PluhuvZdar

		2022-06-30T14:13:57+0200
	Ing. Petr Nohava


		2022-06-30T12:16:16+0000
	Not specified




